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NORTH CENTRAL NEAR SOUTH
1 Rogers Park 35 Douglas
2 West Ridge 36 Oakland
3 Uptown 37 Fuller Park
4 Lincoln Square 38 Grand Boulevard
5 North Center 39 Kenwood
6 Lake View 40 Washington Park
7 Lincoln Park 41 Hyde Park
8 Near North Side 42 Woodlawn
32 The Loop 43 South Shore
33 Near South Side 44 Chatham
77 Edgewater 45 Avalon Park

46 South Chicago
NORTHWEST 67 West Englewood
9 Edison Park 68 Englewood
10 Norwood Park 69 Greater Grand Crossing
11 Jefferson Park 71 Auburn Gresham
12 Forest Glen
13 North Park SOUTHWEST
14 Albany Park 34 Armour Square
15 Portage Park 56 Garfield Ridge
16 Irving Park 57 Archer Heights
17 Dunning 58 Brighton Park
18 Montclare 59 McKinley Park
19 Belmont Cragin 60 Bridgeport
20 Hermosa 61 New City
21 Avondale 62 West Elsdon
22 Logan Square 63 Gage Park
76 O'Hare 64 Clearing

65 West Lawn
WEST 66 Chicago Lawn
23 Humboldt Park 70 Ashburn
24 West Town
25 Austin FAR SOUTH
26 West Garfield Park 47 Burnside
27 East Garfield Park 48 Calumet Heights
28 Near West Side 49 Roseland
29 North Lawndale 50 Pullman
30 South Lawndale 51 South Deering
31 Lower West Side 52 East Side

53 West Pullman
54 Riverdale
55 Hegewisch
72 Beverly
73 Washington Heights
74 Mount Greenwood
75 Morgan Park

TB Screening Locations

This map approximates TB screening locations in Chicago neighborhoods.
Please call or see the website of each healthcare center, as listed in the below TB
screening Locations list, to confirm details.

Last Updated April 2024
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芝加哥的 TB 筛查地点

本页内容为所有新抵达芝加哥的个人或为满足就业要求而需进行结核病 (Tuberculosis, TB) 筛查的个人
提供资源，帮助他们找到优惠的医疗机构，尤其是肺结核筛查和护理机构。正在经历重大经济危机的 
个人不会因此遭到护理机构拒绝接待，请联系下方医疗保健中心以获取更多信息。

以下地点被称为联邦认证医疗中心 (Federally Qualified Health Centers, FQHC)，这意味着它们接受 
联邦资助，并根据家庭人数和收入情况，为有需要的人提供按比例增减的优惠医疗费用。 TB 筛查是 
综合医疗保健筛查的一部分，因此可能需要您在接受 TB 护理前安排一次就诊。

Access Community Health Network
地址： 多个地点。请访问网站。

电话号码： 各个地点电话号码不同。请访问网站。

网站： Access Community Health Network (ACCESS) (achn.net)

服务时间： 各个地点服务时间不同。请访问网站。

预约或免预约： 均可

提供的检测类型： TB 血液检测和皮肤试验

其他信息： 提供福利和投保方面的帮助。
提供交通方面的协助。详情请来电咨询。

AHS Family Health Center

地址： • 6301 N. Western Ave., Chicago, IL 60659
• 2501 W Peterson Ave, Chicago, IL 60659

电话号码： 1-800-597-5077

网站： AHS Family Health Center (ahsfhc.org)

服务时间：
• 星期一、星期三、星期五： 上午 9 点至下午 5 点
• 星期二和星期四： 上午 9 点至下午 7 点
• 星期六： 上午 9 点至下午 1 点

预约或免预约： 需要预约

提供的检测类型： TB 血液检测 (γ-干扰素释放试验 (Interferon-Gamma Release Assay, 
IGRA) - QuantiFERON Gold) 和皮肤试验

https://www.achn.net/
https://www.google.com/maps/place/6301+N+Western+Ave,+Chicago,+IL+60659/@41.996017,-87.6894994,16z/data=!3m1!4b1!4m6!3m5!1s0x880fd1dd7c7704d5:0x965bfba71b4353b7!8m2!3d41.996017!4d-87.6894994!16s%2Fg%2F11c5p8gpkq?entry=ttu
https://www.google.com/maps/place/2501+W+Peterson+Ave,+Chicago,+IL+60659/@41.9902166,-87.6950139,17z/data=!3m1!4b1!4m6!3m5!1s0x880fd1e4065bb389:0x656aeca6b86c6ed2!8m2!3d41.9902166!4d-87.692439!16s%2Fg%2F11cncn5cnn?entry=tts
https://ahsfhc.org/
https://maps.app.goo.gl/GksF6jyuPDocd3Yc8


Aunt Martha 的 Health & Wellness
地址： 多个地点。请访问网站。

电话号码： 877-692-8686

网站： 位于 Aunt Martha’s 的 Community Health and Wellness  
(auntmarthas.org)

服务时间： 各个地点服务时间不同。请访问网站。

预约或免预约： 需要预约

提供的检测类型： TB 血液检测和皮肤试验

Chicago Family Health Center

地址：

•	 Chicago Family Health Center - South Chicago Health Center
9119 S. Exchange Ave., Chicago, IL 60617

•	 Chicago Family Health Center - Roseland Health Center
120 W. 111th St., Chicago, IL 60628

•	 Chicago Family Health Center - Pullman Health Center
570 E. 115th St., Chicago, IL 60628

•	 Chicago Family Health Center - East Side Health Center
10536 S. Ewing Ave., Chicago, IL 60617

•	 Chicago Family Health Center - Chicago Lawn Health Center
3223 W. 63rd St., Chicago, IL 60628

•	 Chicago Family Health Center - Chicago Vocational Career 
Academy
2100 E. 87th Street, Chicago, IL 60617

电话号码： 773-768-5000

网站： Chicago Family Health

服务时间： 各个地点服务时间不同。请访问网站。

预约或免预约： 均可

提供的检测类型： TB 血液检测和皮肤试验

其他信息： 提供西班牙语的口译服务。可以使用英语、西班牙语和阿拉伯语来提供 
患者登记和账单方面的帮助。详情请来电咨询。

https://www.auntmarthas.org/
https://www.google.com/maps/place/9119+S+Exchange+Ave,+Chicago,+IL+60617/@41.7293028,-87.5547477,17z/data=!3m1!4b1!4m6!3m5!1s0x880e27e479568df3:0xea8bfe2a3f7709e2!8m2!3d41.7292988!4d-87.5521781!16s%2Fg%2F11b8v45svj?entry=tts
http://https://www.google.com/maps/place/120+W+111th+St,+Chicago,+IL+60628/@41.692852,-87.6291534,17z/data=!3m1!4b1!4m6!3m5!1s0x880e242db856501f:0x661a4e190b933281!8m2!3d41.692848!4d-87.6265838!16s%2Fg%2F11c1zmkczr?entry=tts
https://www.google.com/maps/place/570+E+115th+St,+Chicago,+IL+60628/@41.685705,-87.6113076,17z/data=!3m1!4b1!4m6!3m5!1s0x880e2690075c7105:0x140d17ceeddad87e!8m2!3d41.685701!4d-87.608738!16s%2Fg%2F11c2hlw7ct?entry=tts
https://www.google.com/maps/place/10536+S+Ewing+Ave,+Chicago,+IL+60617/@41.7035052,-87.5381505,17z/data=!3m1!4b1!4m6!3m5!1s0x8811d879ebe58f75:0xd59b2efff6e4fd3f!8m2!3d41.7035012!4d-87.5355809!16s%2Fg%2F11bw40tkq4?entry=tts
https://www.google.com/maps/place/3223+W+63rd+St,+Chicago,+IL+60629/@41.778501,-87.7064393,17z/data=!3m1!4b1!4m6!3m5!1s0x880e31d33ec51789:0x2e1d5bf8e4144e02!8m2!3d41.778497!4d-87.7038697!16s%2Fg%2F11c5qgb8n0?entry=tts
https://www.google.com/maps/place/2100+E+87th+St,+Chicago,+IL+60617/@41.7367531,-87.5780312,17z/data=!3m1!4b1!4m6!3m5!1s0x880e287f16192ed1:0x2bea88801589cf8c!8m2!3d41.7367491!4d-87.5754616!16s%2Fg%2F11hzmq3x1h?entry=tts
https://chicagofamilyhealth.org/


Christian Community Health Center
地址： 9718 S. Halsted, Chicago, IL 60628

电话号码： 773-233-4100

网站： Home - CCHC Online (cchc-online.org)

服务时间：

•	 星期一和星期二：上午 8点至下午 6 点
•	 星期三：上午 8 点至晚上 7 点
•	 星期四：上午 9 点至晚上 8 点
•	 星期五：上午 8 点至下午 5 点
第 1 个和第 3 个星期六： 上午 8 点至下午 2 点

预约或免预约： 均可

提供的检测类型： TB 血液检测和皮肤试验

Erie Family Health Centers

地址：

•	 Erie Family Health Center - Erie Amundsen,
5110 N. Damen., Chicago, IL 60625

•	 Erie Family Health Center - Erie Clemente/Lake View,
1147 N. Western., Chicago, IL 60622

•	 Erie Family Health Center - Erie Division Street,
2418 W Division St., Chicago, IL 60622

•	 Erie Family Health Center - Erie Foster Avenue,
5215 N. California., Chicago, IL 60625

•	 Erie Family Health Center - Erie Helping Hands,
4747 N. Kedzie., Chicago, IL 60625

•	 Erie Family Health Center - Erie Humboldt Park,
2750 W. North Ave., Chicago, IL 60647

•	 Erie Family Health Center - Erie Johnson,
1504 S. Albany, Chicago, IL 60623

•	 Erie Family Health Center - Erie Teen Center,
2418 W. Division St., Chicago, IL 60622

•	 Erie Family Health Center - Erie West Side,
646 N. Lawndale, Chicago, IL 60624

•	 Erie Family Health Center -Erie West Town,
1701 W Superior St., Chicago, IL 60622

电话号码： 312-666-3494

网站： Erie Family Health Centers

https://www.google.com/maps/place/9718+S+Halsted+St,+Chicago,+IL+60628/@41.7169039,-87.6459597,17z/data=!3m1!4b1!4m6!3m5!1s0x880e2596011d8e6f:0x699bfe003eb123e9!8m2!3d41.7168999!4d-87.6433901!16s%2Fg%2F11bw3z11jx?entry=tts
https://cchc-online.org/
https://www.google.com/maps/place/Amundsen+High+School,+5110+N+Damen+Ave,+Chicago,+IL+60625/@41.9750736,-87.6826415,17z/data=!3m1!4b1!4m6!3m5!1s0x880fd21e2d36b46f:0xb536cbf564d0de30!8m2!3d41.9750696!4d-87.6800719!16s%2Fg%2F11b8vd9kn1?entry=tts
https://www.google.com/maps/place/Clemente+High+School,+1147+N+Western+Ave,+Chicago,+IL+60622/@41.9026156,-87.688985,17z/data=!3m1!4b1!4m6!3m5!1s0x880fd3dbde6523d7:0x86f0c519661bfada!8m2!3d41.9026116!4d-87.6864154!16s%2Fg%2F11qghbnkz9?entry=tts
https://www.google.com/maps/place/2418+W+Division+St,+Chicago,+IL+60622/@41.9033687,-87.6903399,17z/data=!3m1!4b1!4m6!3m5!1s0x880fd2ae283c1a57:0x5ef4a4b1ea0fa50e!8m2!3d41.9033647!4d-87.6877703!16s%2Fg%2F11bw41bmn1?entry=tts
https://www.google.com/maps/place/5215+N+California+Ave,+Chicago,+IL+60625/@41.9762553,-87.7011623,17z/data=!3m1!4b1!4m6!3m5!1s0x880fce000d7787bb:0x5011045c94062431!8m2!3d41.9762513!4d-87.6985927!16s%2Fg%2F11bw3wnlf7?entry=tts
https://www.google.com/maps/place/4747+N+Kedzie+Ave,+Chicago,+IL+60625/@41.9679987,-87.7108906,17z/data=!3m1!4b1!4m6!3m5!1s0x880fcde53c7c0751:0x270557016023eb03!8m2!3d41.9679947!4d-87.708321!16s%2Fg%2F11c1z5s46b?entry=tts
https://www.google.com/maps/place/2750+W+North+Ave,+Chicago,+IL+60647/@41.9104596,-87.6992396,17z/data=!3m1!4b1!4m6!3m5!1s0x880fd2a743ed4619:0xfc9f0a8c324fa6f3!8m2!3d41.9104556!4d-87.69667!16s%2Fg%2F11bw3xqjhc?entry=tts
https://www.google.com/maps/place/1504+S+Albany+Ave,+Chicago,+IL+60623/@41.8611352,-87.7034693,17z/data=!3m1!4b1!4m6!3m5!1s0x880e3286ba2ee233:0x785f96ab023b1191!8m2!3d41.8611352!4d-87.7034693!16s%2Fg%2F11bw42rdf8?entry=ttu
https://www.google.com/maps/place/2418+W+Division+St,+Chicago,+IL+60622/@41.9033687,-87.6903399,17z/data=!3m1!4b1!4m6!3m5!1s0x880fd2ae283c1a57:0x5ef4a4b1ea0fa50e!8m2!3d41.9033647!4d-87.6877703!16s%2Fg%2F11bw41bmn1?entry=tts
https://www.google.com/maps/place/646+N+Lawndale+Ave,+Chicago,+IL+60624/@41.8931264,-87.7190775,16z/data=!3m1!4b1!4m6!3m5!1s0x880e32ca39c5db03:0x721dd26c36e7383f!8m2!3d41.8931264!4d-87.7190775!16s%2Fg%2F11b8vcddkr?entry=ttu
https://www.google.com/maps/place/1701+W+Superior+St,+Chicago,+IL+60622/@41.8947753,-87.672644,17z/data=!3m1!4b1!4m6!3m5!1s0x880e2d32ddf753cb:0x4d0fc18f8e5c8adb!8m2!3d41.8947753!4d-87.6700691!16s%2Fg%2F11b8v4gppz?entry=tts
https://www.eriefamilyhealth.org/


Erie Family Health Centers
服务时间： 各个地点服务时间不同。请访问网站。

预约或免预约： 需要预约

提供的检测类型： TB 血液检测和皮肤试验

其他信息： 提供多种语言的口译服务。

Esperanza Health Centers
地址： 多个地点。请访问网站。

电话号码： 773-584-6200

网站： Esperanza Health Centers (esperanzachicago.org)

服务时间： 各个地点服务时间不同。请访问网站。

预约或免预约： 需要预约

提供的检测类型： TB 血液检测和皮肤试验

其他信息： 提供福利注册方面的帮助：健康福利
协助 | Esperanza Health Centers (esperanzachicago.org)。

Friend Health（原为 Friend Family Health Center）
地址： 多个地点。请访问网站。

电话号码： 312-682-6110

网站： Friend Family Health Center

服务时间： 各个地点服务时间不同。请访问网站。

预约或免预约： 均可

提供的检测类型： TB 血液检测和皮肤试验

http://esperanzachicago.org
https://www.esperanzachicago.org/page/health-benefits-assistance
https://friendfhc.org/


Hamdard Health Alliance
地址： 多个地点。请访问网站。

电话号码： 各个地点电话号码不同。请访问网站。

网站： Hamdard Health Alliance

服务时间： 各个地点服务时间不同。请访问网站。

预约或免预约： 需要预约

提供的检测类型： TB 血液检测和皮肤试验

Heartland Alliance Health Centers

地址：

•	 Heartland Alliance Health - Uptown Health Center,
1015 W. Lawrence Ave., Chicago IL 60640
773-275-2586

•	 Heartland Alliance Health - James West Clinic,
932 W. Washington, Ste 224, Chicago IL 60607
312-660-1775

•	 Heartland Alliance Health - Englewood Health Center,
5501 S. Halsted St., Chicago IL 60621
773-632-5700

网站： Heartland Alliance Health Centers | Heartland Alliance

服务时间： 星期一至星期五:上午 8:30 至下午 5:00

预约或免预约： 均可

提供的检测类型： TB 血液检测和皮肤试验

其他信息： 提供福利注册方面的帮助。
详情请来电咨询。

Howard Brown Health Center
地址： 多个地点。请访问网站。

电话号码： 773-388-1600

网站： Howard Brown Health

服务时间： 各个地点服务时间不同。请访问网站。

预约或免预约： 需要预约

提供的检测类型： TB 血液检测和皮肤试验

https://www.hamdardhealth.org/
https://howardbrown.org/
https://www.google.com/maps/place/1015+W+Lawrence+Ave,+Chicago,+IL+60640/@41.9689469,-87.6553926,17z/data=!3m1!4b1!4m6!3m5!1s0x880fd3d3a1e553dd:0xd4ba4e3401c44a53!8m2!3d41.9689469!4d-87.6553926!16s%2Fg%2F11c24w5t25?entry=ttu
https://www.google.com/maps/place/932+W+Washington+Blvd+%23224,+Chicago,+IL+60607/@41.8835203,-87.6513071,17z/data=!4m6!3m5!1s0x880e2cdbb28dc869:0xf49215fa05f622f!8m2!3d41.8831848!4d-87.6513929!16s%2Fg%2F11mbn71t4q?entry=tts
https://www.google.com/maps/place/5501+S+Halsted+St,+Chicago,+IL+60621/@41.793686,-87.6473999,17z/data=!3m1!4b1!4m6!3m5!1s0x880e2eec5f372c4d:0xd12a6af3352baa8e!8m2!3d41.793686!4d-87.644825!16s%2Fg%2F11cs818z_y?entry=tts
https://www.heartlandalliance.org/program/heartland-alliance-health-centers/


Inner City Muslim Action Network (IMAN Health Center)
地址： 多个地点。请访问网站。

电话号码： 773-434-4626

网站： Health Center – Inner-City Muslim Action Network (imancentral.org)

服务时间：
星期一、星期二、星期四、星期五、星期六：9am-5pm
星期三：10am-7pm
星期六： 8am-12pm

预约或免预约： 均可

提供的检测类型： TB 血液检测（IGRA- QuantiFERON Gold 或 TSpot）

Lawndale Christian Health Center (LCHC)
地址： 多个地点。请访问网站。

电话号码： 872-588-3000

网站： Lawndale Christian Health Center – Quality, Affordable Healthcare

服务时间： 各个地点服务时间不同。请访问网站。

预约或免预约： 需要预约

提供的检测类型： TB 血液检测和皮肤试验

Mile Square Health Center- UI Health
地址： 1220 South Wood Street, Chicago, IL 60608

电话号码： 312-996-2000

网站： Mile Square Health Center (MSHC) | UI Health

服务时间：
星期一、星期三、星期四、星期五：上午 8 点至下午 5 点
星期二：上午 9 点至下午 5 点
星期六： 上午 8 点至下午 12 点

预约或免预约： 均可

提供的检测类型： TB 血液检测（IGRA- QuantiFERON Gold 或 TSpot）

其他信息： 提供西班牙语的口译服务。详情请来电咨询。

https://www.imancentral.org/chicago/health-center/
https://lawndale.org/
https://hospital.uillinois.edu/mile-square-health-center


PCC Community Wellness Center
地址： 多个地点。请访问网站。

电话号码： 708-383-0113

网站： PCC Community Wellness Center (pccwellness.org)

服务时间： 各个地点服务时间不同。请访问网站。

预约或免预约： 均可

提供的检测类型： TB 血液检测和皮肤试验

PrimeCare Community Health
地址： 多个地点。请访问网站。

电话号码： 各个地点电话号码不同。请访问网站。

网站： PrimeCare Health

服务时间： 各个地点服务时间不同。请访问网站。

预约或免预约： 需要预约

提供的检测类型： TB 血液检测和皮肤试验

TCA Health
地址： 多个地点。请访问网站。

电话号码： 773-995-6300

网站： TCA Health

服务时间： 各个地点服务时间不同。请访问网站。

预约或免预约： 均可

提供的检测类型： TB 血液检测和皮肤试验

https://www.pccwellness.org/
https://www.primecarehealth.org/
https://tcahealth.org/


Tapestry 360 Health

地址：

• Tapestry- Albany Park
3737 W Lawrence Ave, Chicago, IL 60625
773-751-7800

• Tapestry- Devon
1300 W Devon Ave, Chicago, IL 60660
773-751-7800

• Tapestry- Lakeview
3154 N Clark St, Chicago, IL 60657
773-751-7800

• Tapestry- Lincoln Square
2645 W Lawrence Ave, Chicago, IL 60625
773-275-1680

• Tapestry- Touhy
2200 W Touhy Ave, Chicago, IL 60645
773-751-7800

• Tapestry- Wilson
845 W Wilson Ave, Chicago, IL 60640
773-751-7800

电话号码： 773-296-7589

网站： Quality, Comprehensive, Holistic Care for All |
Tapestry 360 Health (tap360health.org)

服务时间： 各个地点服务时间不同。请访问网站。

预约或免预约： 均可

提供的检测类型： TB 血液检测和皮肤试验

其他信息： 提供口译服务。详情请来电咨询。

我们可以消灭  T B
是的！是的！

https://www.google.com/maps/place/3737+W+Lawrence+Ave,+Chicago,+IL+60625/@41.9680648,-87.7222646,16z/data=!3m1!4b1!4m6!3m5!1s0x880fcddb61efc1f1:0x45e0d2cec9b4e507!8m2!3d41.9680648!4d-87.7222646!16s%2Fg%2F11dfjwzft7?entry=ttu
https://www.google.com/maps/place/1300+W+Devon+Ave,+Chicago,+IL+60660/@41.9984088,-87.6634427,17z/data=!3m1!4b1!4m6!3m5!1s0x880fd1a3dbc67f77:0x23afdee4d4feb19e!8m2!3d41.9984088!4d-87.6634427!16s%2Fg%2F11bw4b0kkg?entry=ttu
http://https://www.google.com/maps/place/3154+N+Clark+St,+Chicago,+IL+60657/@41.9391245,-87.650436,17z/data=!3m1!4b1!4m6!3m5!1s0x880fd3a8de067757:0xf320e5c8e5bb3061!8m2!3d41.9391245!4d-87.650436!16s%2Fg%2F11b8vcptrz?entry=ttu
https://www.google.com/maps/place/2645+W+Lawrence+Ave,+Chicago,+IL+60625/@41.968275,-87.6985056,17z/data=!3m1!4b1!4m6!3m5!1s0x880fd207a6c371ef:0x55a9ce62d2ab2f55!8m2!3d41.968271!4d-87.695936!16s%2Fg%2F11c1zwdwg6?entry=tts
https://www.google.com/maps/place/2200+W+Touhy+Ave,+Chicago,+IL+60645/@42.0124482,-87.6890178,17z/data=!3m1!4b1!4m6!3m5!1s0x880fd1cda2636c87:0xf7b5c88b78b30037!8m2!3d42.0124442!4d-87.6864482!16s%2Fg%2F11b8v61l7j?entry=tts
https://www.google.com/maps/place/845+W+Wilson+Ave,+Chicago,+IL+60640/@41.9652111,-87.6520221,17z/data=!3m1!4b1!4m6!3m5!1s0x880fd3d1e0162875:0x61657f4f798e0334!8m2!3d41.9652111!4d-87.6520221!16s%2Fg%2F11c3q3fmvt?entry=tts
https://tap360health.org/


术语表

本文件由芝加哥公共卫生局 (Chicago Department of Public Health, CDPH) 的结核病计划 
(Tuberculosis Program) 编写，可作为芝加哥地区寻求结核病筛查和医疗保健服务的人士使用的资源。

结核病，通常又称为 TB，是由一种名为结核分枝杆菌的细菌引起的疾病。当 TB 患者打喷嚏、咳嗽、
说话或唱歌时，周围的人会吸入 TB 病菌，尽管 TB 通常会感染肺部，但其实身体任何部位都可能会 
遭到 TB 感染。不过，并非所有接触过 TB 病菌的人都会感染 TB。部分人士体内可能存在 TB 病菌， 
却不会出现任何症状，也不会将 TB 传染给其他人，这种情况称为潜伏性结核感染  
(Latent TB Infection, LTBI)。

常用的 TB 检测方法有两种：TB 皮肤试验和 TB 血液检测。TB 皮肤试验又称为 Mantoux 结核菌素皮肤
试验 (tuberculin skin test, TST)，TB 血液检测又称为 IGRA。IGRA 有两种：QuantiFERON-TB Gold 试
验和 T-Spot TB 试验。皮肤试验是将少量液体（称为结核菌素）注入皮下，注射位置通常在手臂。血
液检测包括抽血并将血液送至实验室进行 TB  
检测。TB 血液检测的一个好处是您只需去医疗保健提供者处就诊一次，但 TB 皮肤试验，您必须在 
检测后 2 - 3 天返回健康中心查看检查结果。

如果您的 TB 检测结果呈阳性，则您可能患有 LTBI 或 TB。您的医生需要对您开展以下部分或全部检查 
项目，以确定您是否患有 TB：胸部 X 线检查、深入了解您的病史或其他实验室化验。LTBI 和 TB 的 
治疗都需要服用多种药物。 接受 TB 检测及服用所有药物至关重要，因为放任 TB 不治疗可能会危及 
生命。

如果您出生在美国境外，那您可能已经接种过 TB 疫苗，也称为卡介苗 (Bacille Calmette-Guérin,  
BCG)。曾经接种过 TB 疫苗可能会导致 TB 皮肤试验结果呈假阳性。

如需了解更多关于 TB 的信息，请访问
美国疾病控制和预防中心 (US Centers for Disease Control 

and Prevention, CDC) 网站。

如果您是医疗服务提供者并想要报告活动性 TB 的病例，请拨打 
CDPH 的 TB 报告热线：312-743-9000。

https://www.cdc.gov/tb/
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